Количество призёров и победителей конкурсов различного уровня в 2021-м году
1 квартал январь-март
	Название коллектива, мероприятие
	Из них:

	
	Муниципальный уровень
	Областной уровень

	Всероссийский уровень
	Международный  уровень

	
	Участники
	Победители призёры
	Участники
	Победители призёры
	Участники
	Победители призёры
	Участники
	Победители призёры

	Вокальная студия «АртСоло», рук. Поминова И.В.
1. Городской конкурс «Наследники победы» 25 февраля

	1
	1
	
	
	
	
	
	

	Вокальная студия «Улыбка», рук. Поминова И.В.
1. Городской конкурс «Наследники победы» 25 февраля

	1
	1
	
	
	
	
	
	

	Студия детского танца «Арт-Дэнс», рук. Захарова ТВ
1. Онлайн-конкурс «Адмиралтейская звезда»
	
	
	
	
	
	
	37
	37

	Театральное объединение «Браво», рук. Сажаева А.В.
1. Международный конкурс «Зимние забавы»
2. Всероссийский конкурс чтецов «Защитникам Отечества посвящается»
3. Всероссийский конкурс «Мой папа – моя гордость»
4. Международный конкурс чтецов «День, пахнущий мимозой»
	
	
	
	
	



1
1
	



1
1
	

2




2
	

2




2

	
	1
	1
	
	
	2
	2
	41
	41



2 квартал апрель-июнь
	Название коллектива, мероприятие
	Из них:

	
	Муниципальный уровень
	Областной уровень

	Всероссийский уровень
	Международный  уровень

	
	Участники
	Победители призёры
	Участники
	Победители призёры
	Участники
	Победители призёры
	Участники
	Победители призёры

	Вокальная студия «АртСоло», рук. Поминова И.В
1.Благотворительная акция «Дари добро»
2. Международный «Red Style»
	
3
	
	
	
	
	
	

10
	

10

	Театральное объединение «Браво», рук. Сажаева А.В. Резникова НВ
1. Международный «Red Style»
	
	
	
	
	
	
	

3
	

3

	Детская анимационная студия «Самолёт», рук. Захарова НВ
1. Международный фестиваль кино и телевидения «Таганайские музы»
	
	
	
	
	
	
	


8
	


8

	
	3
	
	
	
	
	
	21
	21



3 квартал июль-сентябрь
	Название коллектива, мероприятие
	Из них:

	
	Муниципальный уровень
	Областной уровень

	Всероссийский уровень
	Международный  уровень

	
	Участники
	Победители призёры
	Участники
	Победители призёры
	Участники
	Победители призёры
	Участники
	Победители призёры

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



4 квартал октябрь-декабрь
	Название коллектива, мероприятие
	Из них:

	
	Муниципальный уровень
	Областной уровень

	Всероссийский уровень
	Международный  уровень

	
	Участники
	Победители призёры
	Участники
	Победители призёры
	Участники
	Победители призёры
	Участники
	Победители призёры

	Вокальный ансамбль «Улыбка», рук. Поминова И.В
1. Онлайн-фестиваль «Быть матерью – превыше счастья нет»
2. Ступени вокального мастерства
3. Пою тебе, мой край родной
	
	
	5
	
	



1
	
	


11
	


11

	Вокальный ансамбль «АртСоло», рук. Поминова И.В
1. Ступени вокального мастерства
	
	
	
	
	
	
	

19

	

19

	Театральное объединение «Браво», рук. Резникова НВ и Сажаева АВ
1. Осенние грезы
2. Я себя без родины не мыслю
3. Театр и дети
4. Мама…слов дороже нет на свете
5. Белая поэзия зимы
	
	
	
	
	



5
	



5
	

5
1

4
4
	

5
1

4
4

	Мобильная фотография, рук. Абросова ЕА
1. Краски осеннего леса
2. Зверье моё
3. Мама, ты лучшая
	
	
	
	
	
	
	
3
9
5
	
3
9
5

	Экосборы
Чистая планета 
	
	
	
	
	
	
	
4
	
4

	Лаборатория чудес, рук. Маракова ЮА
Талант. Наука. Интеллект
	
	
	
	
	
2
	
	
	

	Итого за 4 квартал
	0
	0
	5
	0
	8
	5
	65
	65

	Итого за год
	4
	1
	5
	5
	10
	7
	127
	127





